
12 - TODOS POR LA PAZ 25,652.50 968,379.66 968,379.66 934,783.96 45,873,265.53 0.00 33,595.7040,388,414.92 6,478,882.77 46,867,297.69

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 25,652.50 441,514.50 441,514.50 407,918.80 6,782,833.00 0.00 33,595.705,900,000.00 1,350,000.00 7,250,000.00

000 - Sin Proyecto 25,652.50 404,389.50 404,389.50 399,481.30 5,069,958.00 0.00 4,908.205,000,000.00 500,000.00 5,500,000.00

001 - Subsidios a 
instituciones 
culturales o sociales 
sin fines de lucro 

25,652.50 81,620.51 81,620.51 81,620.51 1,392,726.99 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00

000 - Sin Obra 25,652.50 81,620.51 81,620.51 81,620.51 1,392,726.99 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 500,000.00 1,500,000.00 25,652.50 81,620.51 81,620.51 81,620.51 1,392,726.99 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 2 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 25,652.50 0.00 0.00 0.00 0.00 974,347.50 0.00 0.00

55110 19-013-02 20 2 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 81,620.51 81,620.51 81,620.51 0.00 418,379.49 0.00 0.00

002 - Rehabilitacion de 
Camaras de 
seguridad y 
monitoreo Coxen 
Hole 

0.00 317,860.79 317,860.79 317,860.79 2,682,139.21 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 317,860.79 317,860.79 317,860.79 2,682,139.21 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 317,860.79 317,860.79 317,860.79 2,682,139.21 0.00 0.00

46200 11-001-01 20 2 EQUIPO DE 
SEGURIDAD 
(POLICIA)

976,829.84 0.00 976,829.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 976,829.84 0.00 0.00

46200 15-013-01 20 2 EQUIPO DE 
SEGURIDAD 
(POLICIA)

2,023,170.16 0.00 2,023,170.16 0.00 317,860.79 317,860.79 317,860.79 0.00 1,705,309.37 0.00 0.00

003 - Equipo logistico de 
seguridad

0.00 4,908.20 4,908.20 0.00 995,091.80 0.00 4,908.201,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,908.20 4,908.20 0.00 995,091.80 0.00 4,908.201,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 4,908.20 4,908.20 0.00 995,091.80 0.00 4,908.20

46100 15-013-01 20 2 EQUIPO MILITAR 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 4,908.20 4,908.20 0.00 0.00 995,091.80 0.00 4,908.20

001 - Construcción de Acera 
Peatonal y Barrera de 
proteccion Sandy Bay

0.00 37,125.00 37,125.00 8,437.50 1,712,875.00 0.00 28,687.50900,000.00 850,000.00 1,750,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 37,125.00 37,125.00 8,437.50 1,712,875.00 0.00 28,687.50900,000.00 850,000.00 1,750,000.00
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001 - Construcción de 
Acera Peatonal y 
Barrera de 
proteccion Sandy 
Bay

0.00 37,125.00 37,125.00 8,437.50 1,712,875.00 0.00 28,687.50900,000.00 850,000.00 1,750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 850,000.00 1,750,000.00 0.00 37,125.00 37,125.00 8,437.50 1,712,875.00 0.00 28,687.50

47210 15-013-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 850,000.00 850,000.00 0.00 37,125.00 37,125.00 8,437.50 0.00 812,875.00 0.00 28,687.50

02 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 397,115.16 397,115.16 397,115.16 8,061,828.12 0.00 0.006,158,943.28 2,300,000.00 8,458,943.28

000 - Sin Proyecto 0.00 397,115.16 397,115.16 397,115.16 7,261,828.12 0.00 0.006,158,943.28 1,500,000.00 7,658,943.28

001 - Actividad de 
Participación 
Ciudadana

0.00 162,650.54 162,650.54 162,650.54 1,496,292.74 0.00 0.001,658,943.28 0.00 1,658,943.28

000 - Sin Obra 0.00 162,650.54 162,650.54 162,650.54 1,496,292.74 0.00 0.001,658,943.28 0.00 1,658,943.28

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,658,943.28 0.00 1,658,943.28 0.00 162,650.54 162,650.54 162,650.54 1,496,292.74 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

658,943.28 0.00 658,943.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658,943.28 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 8 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 162,650.54 162,650.54 162,650.54 0.00 837,349.46 0.00 0.00

002 - Levantamiento de 
informacion de zonas 
densamente pobladas

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 8 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Compra de Terreno 
para Rastro Publico

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00
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41130 15-013-01 20 8 TIERRAS, PREDIOS Y 
SOLARES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

004 - Apoyo a Patronatos 
e Iglesias del 
Municipio 

0.00 215,264.62 215,264.62 215,264.62 2,784,735.38 0.00 0.002,000,000.00 1,000,000.00 3,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 215,264.62 215,264.62 215,264.62 2,784,735.38 0.00 0.002,000,000.00 1,000,000.00 3,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,000,000.00 1,000,000.00 3,000,000.00 0.00 215,264.62 215,264.62 215,264.62 2,784,735.38 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 156,834.62 156,834.62 156,834.62 0.00 1,843,165.38 0.00 0.00

54200 19-013-02 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 58,430.00 58,430.00 58,430.00 0.00 941,570.00 0.00 0.00

005 - Ayudas Sociales 
varias

0.00 19,200.00 19,200.00 19,200.00 480,800.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 19,200.00 19,200.00 19,200.00 480,800.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 19,200.00 19,200.00 19,200.00 480,800.00 0.00 0.00

51220 19-013-02 10 8 AYUDA SOCIAL A 
PERSONAS

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 19,200.00 19,200.00 19,200.00 0.00 480,800.00 0.00 0.00

001 - Construcción de Cercos 
de Cementerios  en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.000.00 800,000.00 800,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.000.00 800,000.00 800,000.00

001 - Construcción de 
Cercos de 
Cementerios  en 
Plan Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Cercos de 
Cementerios  en 
Coxe Hole

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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003 - Construcción de 
Cercos de 
Cementerios  en 
Monte 
Plancentero

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción de 
Cercos de 
Cementerios  en 
Flower Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - CULTURA Y DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 14,129,471.64 0.00 0.0012,629,471.64 1,500,000.00 14,129,471.64

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,709,471.64 0.00 0.001,709,471.64 0.00 1,709,471.64

001 - Transferencias para 
Instituciones 
Deportivas y 
Artísticas

0.00 0.00 0.00 0.00 329,471.64 0.00 0.00329,471.64 0.00 329,471.64

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 329,471.64 0.00 0.00329,471.64 0.00 329,471.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

329,471.64 0.00 329,471.64 0.00 0.00 0.00 0.00 329,471.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

329,471.64 0.00 329,471.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,471.64 0.00 0.00

002 - Compra de Terreno 
para la  Cancha 
polideportiva, Barrio 
el Suampo Roatán 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,380,000.00 0.00 0.001,380,000.00 0.00 1,380,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,380,000.00 0.00 0.001,380,000.00 0.00 1,380,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,380,000.00 0.00 1,380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,380,000.00 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 8 TIERRAS, PREDIOS Y 
SOLARES

1,380,000.00 0.00 1,380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,380,000.00 0.00 0.00

001 - Mantenimiento y 
mejoramiento de librería 
municpal de French 
Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Mantenimiento y 
mejoramiento de 
librería municpal de 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 8 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
OBRAS CIVILES E 
INSTALACIONES 
VARIAS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de Casa 
de la Cultura, Red Hill 
Roatán 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Construcción de 
Casa de la 
Cultura, Red Hill 
Roatán 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de Centro 
Cultural, Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Construcción de 
Centro Cultural, 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de Centro 
Comunitario, Monte 
Placentero, French 
Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

001 - Construccion de 
Centro 
Comunitario, 
Monte Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

005 - Construcciòn de 
Cancha polideportivo a 
Nivel Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 3,120,000.00 0.00 0.003,120,000.00 0.00 3,120,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,120,000.00 0.00 0.003,120,000.00 0.00 3,120,000.00

001 - Construcciòn de 
Cancha 
polideportiva, 
Barrio el Suampo 
Roatán 

0.00 0.00 0.00 0.00 620,000.00 0.00 0.00620,000.00 0.00 620,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

620,000.00 0.00 620,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 620,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

620,000.00 0.00 620,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 620,000.00 0.00 0.00

002 - Construcciòn de 
Cancha 
polideportiva, 
Mud Hole Roatán 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Reparacion de 
Canchitas, 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Cancha 
polideportiva, 
Spanish town 
Roatán 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: CARMEN.SALMERON

07:46 p.m.
Pagina: 6 de 9
Hora  :
Emisión:  09/02/2016

ROATÁN, ISLAS DE LA BAHÍA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2016

Todos los Tipos.

1/1/2016 al 9/2/2016Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2016 09/02/2016 09/02/2016al2016al

09/02/2016 07:46:41 p.m. 6



006 - Construccion de 
Graderia Estadio de 
Corozal 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - Construccion de 
Graderia Estadio 
de Corozal 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

007 - Construcción y 
Mejoramiento del 
Estadio Julio Galindo

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

001 - Construcción y 
Mejoramiento del 
Estadio Julio 
Galindo

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 202,253.91 202,253.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,253.91 0.00 0.00

47210 19-013-02 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 1,297,746.09 1,297,746.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,297,746.09 0.00 0.00

04 - PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO

0.00 129,750.00 129,750.00 129,750.00 16,899,132.77 0.00 0.0015,700,000.00 1,328,882.77 17,028,882.77

001 - Señalizacion de Calles 
en el Municipio

0.00 129,750.00 129,750.00 129,750.00 2,420,250.00 0.00 0.001,700,000.00 850,000.00 2,550,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 129,750.00 129,750.00 129,750.00 2,420,250.00 0.00 0.001,700,000.00 850,000.00 2,550,000.00

001 - Señalizacion de 
Calle de 4 
comunidades 
(Monte 
Placentero,Coxen 
hole, Flowers Bay,  
y West Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.00700,000.00 850,000.00 1,550,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 850,000.00 1,550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00
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47210 19-001-50 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 850,000.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00

002 - Señalizacion 
vial, Coxen Hole 

0.00 129,750.00 129,750.00 129,750.00 870,250.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 129,750.00 129,750.00 129,750.00 870,250.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 129,750.00 129,750.00 129,750.00 0.00 870,250.00 0.00 0.00

002 - Construccion de anexo 
de Edificio Municipal, 
Coxen Hole 

0.00 0.00 0.00 0.00 14,478,882.77 0.00 0.0014,000,000.00 478,882.77 14,478,882.77

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 10,478,882.77 0.00 0.0010,000,000.00 478,882.77 10,478,882.77

001 - Construccion de 
anexo de Edificio 
Municipal, Coxen 
Hole 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,478,882.77 0.00 0.0010,000,000.00 478,882.77 10,478,882.77

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000,000.00 478,882.77 10,478,882.77 0.00 0.00 0.00 0.00 10,478,882.77 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

329,471.64 0.00 329,471.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,471.64 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

9,670,528.36 0.00 9,670,528.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,670,528.36 0.00 0.00

47210 19-013-02 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 478,882.77 478,882.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 478,882.77 0.00 0.00

001 - Compra de terreno 
de ampliacion de la 
Municipalidad, Coxen 
Hole 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.004,000,000.00 0.00 4,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 8 TIERRAS, PREDIOS Y 
SOLARES

4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00
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40,388,414.92 6,478,882.77 46,867,297.69 25,652.50 968,379.66 968,379.66 934,783.96 0.00 45,873,265.53 0.00 33,595.70TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2016
Fecha Final: 9/2/2016
Ejercicio: 2016
Programa:67110
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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